
    
REPUBLIKA HRVATSKA  

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JALŽABET 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-01/24-01/7 

URBROJ: 2186-4-01-1-24-1 

Jalžabet, 12. 12. 2024. godine 

 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20), članka 21. i 38. Statuta Općine Jalžabet (''Službeni vjesnik 

Varaždinske županije'' broj 31/09, 28/13, 10/15, 17/21, „Službeni vjesnik Općine Jalžabet“ br. 

1/24) Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 29. sjednici održanoj 12. 12. 2024. godine donijelo je 

 

ODLUKU  

O  IZMJENI RJEŠENJA O IZBORU PREDSJEDNIKA I POTPREDSJEDNIKA 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JALŽABET 

 

       Članak 1. 

Ovom Odlukom  mijenja se članak I. Rješenja o izboru predsjednika i potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Jalžabet (KLASA: 021-01/21-01/06, URBROJ: 2186/04-21-01) i 

glasi: 

„1. Nikola Vuković, Varaždinska 5, Jalžabet, OIB: 13587728769, bira se za predsjednika   

      Općinskog vijeća Općine Jalžabet, 

    2. Snježana Arić, Kolodvorska 21, 42203 Jalžabet, OIB: 07870457589, bira se za   

         potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Jalžabet, 

  3. Ljubica Sačić, Marijana Lončara 28, Jakopovec, OIB: 90227397663, bira se za     

      potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Jalžabet.“  

   

            Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom vjesniku Općine Jalžabet“. 

 

Potpredsjednik Općinskog vijeća  

         Nikola Vuković 

 

 

 

 

 


